
                                                                                                                                                                                                                                     

UCHWAŁA NR XXIII/150/12 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 10 sierpnia 2012 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Krośniewice na rok 2012 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211,  art. 212 ust.1 pkt 1 - 9,  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240  z późn. zm ) Rada 

Miejska w Krośniewicach uchwala, co następuje: 

 

 

 

§1.1. Zwiększyć  plan dochodów w budżecie na 2012r.                                               95.544,50 

 

Dz.     010 – Rolnictwo i łowiectwo                                                                                      745,00 

Dochody bieżące                                                                                                                    745,00 

          
        § 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu  

                       Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek  

                       zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów   

                       o podobnym charakterze                                                                                 745,00                         

 

Dz.    700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                                          15.500,00 

Dochody bieżące                                                                                                                15.500,00 

          
        § 0970 – Wpływy z różnych dochodów                                                                     15.500,00 

 

Dz.    754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                            23.000,00    

Dochody majątkowe                                                                                                           23.000,00 

       

       § 6300 – Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

                      samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

                      inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych                                                 23.000,00 

Dz.     758 – Różne rozliczenia                                                                                         40.000,00 

Dochody bieżące                                                                                                                40.000,00 

          
        § 0920 – Pozostałe odsetki                                                                                         40.000,00  

                                                                     

Dz.     801 – Oświata i wychowanie                                                                                 16.299,50 

Dochody majątkowe                                                                                                           16.299,50 

    

         § 6297 –  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

                        ( związków gmin), powiatów ( związków powiatów),  

                         samorządów województw, pozyskane z innych źródeł                            16.299,50                                                           



 

2. Zmniejszyć  plan dochodów w budżecie na 2012r.                                                  693.543,00                                                   
 

Dz.    700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                                          50.000,00 

Dochody bieżące                                                                                                                50.000,00  

         

        § 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu  

                       Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek  

                       zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów   

                       o podobnym charakterze                                                                              50.000,00     

       

Dz.     900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                       643.543,00 

Dochody bieżące                                                                                                               643.543,00 

 

     § 0690 – Wpływy z różnych opłat                                                                               497.000,00 

      

     § 0740 – Wpływy z dywidend                                                                                     146.543,00 

    

3. Zwiększyć plan wydatków w budżecie na 2012 r.                                                   280.500,00                         

 

Dz.       600 – Transport i łączność                                                                                   22.000,00 

Roz. 60016 -  Drogi publiczne gminne                                                                               22.000,00 

        Wydatki  majątkowe                                                                                                   22.000,00 

     w tym : 

    -  inwestycje i zakupy inwestycyjne  – 22.000,00 

( ,,Budowa i przebudowa chodników na terenie miasta Krośniewice” – 10.000,00; 

,,Dokumentacja techniczna dla drogi Wymysłów – Cudniki – Głogowa” – 12.000,00 ) 

     

Dz.      700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                                        40.000,00 

Roz. 70004 – Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej                                   40.000,00 

        Wydatki bieżące                                                                                                          40.000,00           

     w tym : 

      - dotacje na zadania bieżące – 40.000,00 

 

Dz.      754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                          25.000,00   

Roz. 75404 – Komendy wojewódzkie Policji                                                                      2.000,00 

        Wydatki bieżące                                                                                                           2.000,00           

     w tym : 

      - dotacje na zadania bieżące – 2.000,00 

 

Roz.75495 – Pozostała działalność                                                                                    23.000,00   

        Wydatki  majątkowe                                                                                                   23.000,00 



     w tym : 

    -  inwestycje i zakupy inwestycyjne  – 23.000,00 

( ,,Zakup sprzętu wspierającego bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową” ) 

 

Dz.    757 – Obsługa długu publicznego                                                                          40.000,00 

Roz. 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

                       samorządu terytorialnego                                                                            40.000,00 

Wydatki bieżące                                                                                                                 40.000,00 

     w tym : 

    - obsługa długu – 40.000,00 

 

Dz.     900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                      153.500,00 

Roz.90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

                       za korzystanie ze środowiska                                                                     85.500,00                            

Wydatki bieżące                                                                                                                85.500,00 

     w tym : 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 85.500,00 

 

Roz.90095 – Pozostała działalność -                                                                               68.000,00 

Wydatki bieżące                                                                                                               68.000,00 

     w tym : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 50.000,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 18.000,00 

 

 

    

4. Zmniejszyć plan wydatków w budżecie na 2012r.                                                  552.439,78   

 

Dz.       600 – Transport i łączność                                                                                     2.564,00 

Roz. 60016 -  Drogi publiczne gminne                                                                                 2.564,00 

        Wydatki  majątkowe                                                                                                     2.564,00 

     w tym : 

    -  inwestycje i zakupy inwestycyjne  – 2.564,00 

( ,, Zakup zagęszczarki”  ) 

Dz.      700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                                          2.150,00 

Roz. 70005 -  Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                                    2.150,00   

Wydatki  majątkowe                                                                                                             2.150,00 



     w tym : 

    -  inwestycje i zakupy inwestycyjne  – 2.150,00 

( ,, Nabycie lokali w kamienicy w związku ze zniesieniem współwłasności”  ) 

     

Dz.     852 – Pomoc społeczna                                                                                          68.000,00 

Roz. 85295 –Pozostała działalność                                                                                    68.000,00                                                                                      

Wydatki bieżące                                                                                                                  68.000,00 

     w tym : 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 68.000,00 

Dz.     900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                      479.725,78 

Roz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód -                                                     479.725,78 

Wydatki  majątkowe                                                                                                        479.725,78 

     w tym : 

    -  inwestycje i zakupy inwestycyjne  – 479.725,78 

( ,, Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej w Gminie Krośniewice  

      poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków oraz przebudowę Stacji    

        Uzdatniania Wody w Nowem”) 

     w tym: 

-na programy finansowane z udziałem środków , 

 o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 – 479.725,78 

 

§ 2. Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2012 roku stanowiące 

tabelę nr 4a  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3.  Tabela wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych,  w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego  stanowiąca tabelę nr 4b do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 

zgodne z  tabelą  nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  W związku z zaistniałymi zmianami w planie dochodów  i wydatków § 7  uchwały                 

nr XVII/110 /11 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krośniewice na 2012 rok otrzymuje 

brzmienie: ,, Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu                  

w wysokości  1.809.923,59 zł, który zostanie pokryty: 

1- przychodami pochodzącymi z  wolnych środków , jako nadwyżki środków pieniężnych 

wynikających z rozliczeń z lat ubiegłych w kwocie  850.648,59 zł 

2- przychodami pochodzącymi z pożyczek w  kwocie  959.275,00 zł ”. 

§ 5. Zmianie ulega   § 8 uchwały  nr  XVII/110 /11 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Krośniewice na 2012 rok, który otrzymuje brzmienie:,, Ustala się przychody budżetu                        

w łącznej wysokości  3.744.155,59 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 1.934.232,00 zł, 



zgodnie z tabelą nr 7’’. Tabela nr 7 , o której mowa w zdaniu poprzedzającym,                

otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmianie ulega § 9 uchwały  nr  XVII/110 /11 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Krośniewice na 2012 rok, który otrzymuje brzmienie: ,,Ustala się limity zobowiązań z tytułu 

zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych z przeznaczeniem 

na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 

920.000,00  zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości  1.800.000,00 zł; 

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej – 1.500.000,00 zł.” 

 

§ 7. Dochody z tytułu opłat i kar uzyskiwanych na podstawie – Prawo ochrony środowiska oraz 

wydatki  na realizację zadań w oparciu o tę ustawę na 2012 rok stanowiące tabelę nr 9  do 

uchwały budżetowej otrzymują brzmienie zgodne z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dotacje udzielone w 2012 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych stanowiące załącznik nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 9. Plan przychodów i kosztów stanowiący załącznik nr 2 do uchwały budżetowej  otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


